
帯広市町内会連合会
会 長　  古 澤　愼 二

　陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　日頃より、町内会活動・当連合会の事業推進にご尽力を賜り、心よりお礼申し上げます。

　さて、当連合会令和７年度定期総会を下記日程で開催いたします。

  ご多忙とは存じますが、ご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。

　なお、当日の人数把握のため出席される町内会長様は、事前にご連絡いただきますようお願い

申し上げます。

　１．日　時 　令和７年４月１９日（土）

　　※表彰式　 　・・・　午前１０時から

　　※定期総会　・・・　午前１０時４０分頃の開始を予定

　２．会　場 　とかち館　（西７条南６丁目）　１階　玉葉の間

　３．その他 １） 総会に先立ち「市長感謝状贈呈」、「町内会永年功績者表彰」を行います。

２） 総会に出席される方は事前にご連絡ください。（裏面のFAX用紙もご利用ください）

３） 総会議案書は、当日配布いたしますが、事前にご希望の方は ４月１４日（月）から

市役所市民活動課（３階）で事前配布いたしますので、ご利用ください。

なお、当日欠席の町内会には、後日送付いたします。

４） 駐車場は、市役所駐車場またはとかち館駐車場をご利用いただけます。

　【帯広市町内会連合会事務局】

〒080-8670 帯広市西5条南7丁目1　帯広市市民活動課内（庁舎３階）

電話　６５－４１３０（直通）　/　FAX　２３－０１５６

定期総会のご案内

記

帯 市 町 連 第 76 号
令 和 7 年 3 月 27 日

各 町 内 会 長 様

定期総会の開催について（ご案内）



帯広市町内会連合会　　事務局　宛

FAX　　２３－０１５６

◎　令和７年度　市町連定期総会に　出席します。

役職 氏名

町内会名


